
Uchwała Nr X/86/03 
Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 30 maja 2003 roku

w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt15  ustawy z  dnia  8  marca  o  samorządzie  gminnym
(t.j.  z 2001r Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz na podstawie §2 pkt5) uchwały Nr
XXXIV/284/01 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia  25 września 2001 r  w sprawie zasad
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, w tym  zasady i
kryteria wynajmowania lokali  ( z późn. zmianami )

uchwala się co następuje :

§1

 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową  w składzie :

1) Woźniak Bogumiła
2) Kinal Bronisław
3) Bąk Leonarda
4) Czarnota Ewa
5) Kamińska Zofia
6) Sekuterska Aniela
7) Nowak Józef
8) Czekajło Maria

2. Przewodniczący komisji i jego zastępca wyłaniani są w trybie określonym przez członków
komisji.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§3

Traci moc uchwała Nr XIV/108/99 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 2 listopada 1999 roku
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§4

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego i obowiązuje  od  1 czerwca 2003 r.

Z-ca Przewodniczącego Rady
       /-/ Maciej Pietruszak



Uzasadnienie :

W celu rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali mieszkalnych oraz społecznej
kontroli powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową  w  niżej wymienionym  składzie :

Woźniak Bogumiła
Kinal Bronisław
Bąk Leonarda
Czarnota Ewa
Kamińska Zofia
Sekuterska Aniela
Nowak Józef
Czekajło Maria


